様式第１号（第６条関係）

年  月  日

みやこ町長 様

申請者（飼い主）住 所

氏  名

(世帯主の氏名)

みやこ町飼い猫避妊手術費補助金交付申請書

飼い猫の避妊手術を下記のとおり行いましたので、みやこ町飼い猫避妊手術費補

助金交付要綱第６条第１項の規定により申請します。

  なお、補助金の交付申請に当たり、みやこ町が私及び私と世帯を同一にする者の

住民基本台帳及び町税その他町に対する支払の義務ある案件全ての納付状況を確認

すること及び調査することに同意します。

記

１ 補助金申請額 円

２ 避妊手術の費用 円

３ 避妊手術年月日 年   月   日

４ 避妊手術実施動物病院

５ 避妊手術をした飼い猫について

名前 種類 年齢 性別

  歳  か月 雄 ・ 雌

  〔添付書類〕

   （１） 避妊手術費の領収書（避妊手術の内容が分かるものに限る。）

（２） 避妊手術を受けた猫の写真（首輪を着用したものに限る。）

（３） その他町長が必要と認める書類